

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK. s.r.o. UL SNP2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO 51324270 DIC: 2120680089 ICDPH: SK2120680089 OR Okres súdu Žilina. Oddiel Sro. vložka č 69388/L	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">FAKTÚRA číslo: 1020006-1</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Objednávka:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodací list:</td> </tr> </table> Obec Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 06.04.2020 Číslo záznamu: OU - 2894/2020 Číslo súpisu: Prílohy: Vybavuje:	FAKTÚRA číslo: 1020006-1		Objednávka:		Dodací list:																							
FAKTÚRA číslo: 1020006-1																													
Objednávka:																													
Dodací list:																													
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">ICO: 00314170</td> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia 1</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti 1</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>DIČ: 2020421513</td> <td>31.03.2020</td> <td>20.04.2020</td> <td>31.03.2020</td> </tr> <tr> <td>IČDPH:</td> <td colspan="3" style="text-align: center;">Číslo účtu:</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="3">VS: 10200064</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="3">SWIFT: CEKOSKBX</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="3">Forma úhrady: Príkaz na úhradu</td> </tr> </table>	ICO: 00314170	Dátum vyhotovenia 1	Dátum splatnosti 1	Dátum dodania	DIČ: 2020421513	31.03.2020	20.04.2020	31.03.2020	IČDPH:	Číslo účtu:				VS: 10200064				SWIFT: CEKOSKBX				Spôsob dopravy: Osobný odber				Forma úhrady: Príkaz na úhradu		
ICO: 00314170	Dátum vyhotovenia 1	Dátum splatnosti 1	Dátum dodania																										
DIČ: 2020421513	31.03.2020	20.04.2020	31.03.2020																										
IČDPH:	Číslo účtu:																												
	VS: 10200064																												
	SWIFT: CEKOSKBX																												
	Spôsob dopravy: Osobný odber																												
	Forma úhrady: Príkaz na úhradu																												

Fakturuje Vám

p.č.	Číslo položky	Nazov položky	Množstvo	MI	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spoo bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Požičovňa • kombiloYané kladivo Hib 60AVR	1	ks	13,75	16,50	20	13,75	2,75	16,50
2.		Krienie PPR 25	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
3.		Pila Makila 8-07967	1	ks	18,75	22,50	20	18,75	3,75	22,50
4.		Vruty 8 X200	40	ks	0,40	0,48	20	16,00	3,20	19,20
5.		Vruty8 x140	40	ks	0,22	0,26	20	8,80	1,76	10,56
6.		Vruty8x 100	60	ks	0,13	0,16	20	7,80	1,56	9,36
7.		Vruty6 x200	20	ks	0,25	0,30	20	5,00	1,00	6,00
8.		Vruty 6 x100	60	ks	0,07	0,08	20	4,20	0,84	5,04
9.		Vruty6 X70	20	ks	0,08	0,06	20	1,00	0,20	1,20
10.		vruty4 x 50	400	ks	0,02	0,02	20	8,00	1,60	9,60
11.		Požtovňa • búracie kladivo Hilti TE1000-špic 1x	1	ks	25,83	31,00	20	25,83	5,17	31,00
12.		Bránka	1	ks	127,50	153,00	20	127,50	25,50	153,00
13.		Europa 90/40	1	ks	11,92	14,10	20	11,92	2,38	14,30
14.		Cylindrická vložka 35 x35	1	ks	5,08	6,10	20	5,08	1,02	6,10
15.		Rukavice vinyl 100 ks	9	ks	4,17	5,00	20	37,53	7,51	45,04
16.		Zaves dver.	3	ks	0,83	1,00	20	2,49	0,50	2,99
17.		Kľučka Michaela V90	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
18.		Ochranné okuliare 97321	20	ks	1,62	1,95	20	32,40	6,48	38,88
19.		Rukavice nitril	50	pär	0,23	0,28	20	11,50	2,30	13,80
20.		Bateria CR2032	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
21.		Chránička FXP25	150	m	0,50	0,60	20	75,00	15,00	90,00
22.		Chránička FX25	50	m	0,29	0,35	20	14,50	2,90	17,40
23.		Sfah. pásy 280 x3,6	3	ks	2,25	2,70	20	6,75	1,35	8,10
24.		Sfah. pásy 200 x3,6	2	ks	1,50	1,80	20	3,00	0,60	3,60
25.		Vís. zamok	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
26.		Protiplech IOYlly	2	ks	0,79	0,95	20	1,58	0,32	1,90
27.		Kľučka Michaela	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
28.		Zamok staveb. 60I90/40	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
29.		Hmoždinka 10	1	ks	0,19	0,23	20	0,19	0,04	0,23
30.		UholníkKS2	4	ks	0,21	0,25	20	0,84	0,17	1,01
31.		Zaves dverový	3	ks	0,83	1,00	20	2,49	0,50	2,99
32.		Staveb. vložb 65 mm	1	ks	5,08	6,10	20	5,08	1,02	6,10
33.		Retifik kovanie	2	ks	0,52	0,62	20	1,04	0,21	1,25

Vyhotovil: Zeljenková, Tel.: , Fax: , email.

Vytvoril v programe ALFA plus: Jednoduché účtovnídvo a legoslaiva bez starosti. O KROS a s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	SJJC*,SOPH
34.		Bezdotčový zvonček IL22	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
35.		Vní16x 200	20	ks	0,25	0,30	20	5,00	1,00	6,00
36.		Zľava za doklad	1	ks	-48,77	-58,52	20	-48,77	-9,75	-58,52

Celková zľava za doklad: BezDPH 48n SDPH 58,52

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	438,91	87,78	526,69
Súčet	438,91	87,78	526,69

Celková fakturovaná suma: EUR 526,69

K úhrade: EUR 526,69

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY to square



AGROŽEL KNK, s.r.o.

023 02

IČO: 51

IČ DPH: SK2120680089

COU

1089

(4)

Pečiatka a podpis